BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mẫu 06

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:…………………………………………………………………
     TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI GIỚI THIỆU

Sinh viên:	Mã số sinh viên
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Số CMTND:	 ………….Ngày cấp: 	Nơi cấp:
Là sinh viên năm thứ:………… Lớp:	 Khoa:
Hệ đào tạo:	Khóa học:
Được cử đến:
Về việc:
Đề nghị Quí cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ sinh viên:....................................hoàn thành thủ tục.
Giấy có giá trị đến hết ngày:……../………/20……..

	Hà Nội, ngày……tháng……năm ……
TL. HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]